[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ июля 2020 года                                                                                      № ___- НПА
Об утверждении Порядка формирования и ведения реестров расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета Новосибирской области
В соответствии с абзацем вторым пункта 5 Порядка ведения реестра расходных обязательств Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 03.09.2018 № 371-п «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Новосибирской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестров расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета Новосибирской области.
2. Признать утратившими силу:

приказ департамента финансов и налоговой политики Новосибирской области от 03.12.2008 № 630 «Об утверждении Указаний по составлению и ведению реестра расходных обязательств Новосибирской области и реестров расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета»;

приказ департамента финансов и налоговой политики Новосибирской области от 31.05.2010 № 168 «О внесении изменений в Указания по составлению и ведению реестра расходных обязательств Новосибирской области и реестров расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета, утвержденные приказом департамента финансов и налоговой политики Новосибирской области от 03.12.2008 № 630».
3. Управлению бюджетного планирования довести настоящий приказ                                               до сведения главных распорядителей средств областного бюджета Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Шарпф С.Л.
Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко